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Arvoisa Sisärengaslainen,

Kirjeen neljäs  luku kehottaa meitä pitämään huolta siitä, että pääsee kerran perille taivaaseen.
Kysymyksiä, esirukousaiheita yms. voit lähettää osoitteeseen pastori@tunti.com.

Olkaamme siis varuillamme. Jumalan lupaus, että pääsemme hänen lepopaikkaansa, on
vielä täyttymättä, eikä yksikään teistä saa jäädä taipaleelle. (Hepr 4:1)

Edellisen luvun lopussa kirjeen kirjoittaja
totesi, että Egyptistä lähteneet israelilaisten
sukupolvi ei päässyt perille luvattuun
lepopaikkaan. Tämä on varoittavana

esimerkkinä meille, jotka olemme matkalla
taivaaseen, ettei vain meidänkin matkamme
jäisi kesken ja lepopaikka saavuttamatta.

Mehän olemme kuulleet hyvän sanoman aivan niin kuin nuo entisajan ihmiset. Heille ei
kuitenkaan ollut mitään hyötyä sanasta, jonka he kuulivat, koska he eivät sitä uskoneet
eikä se näin sulautunut heihin. Sen sijaan me, jotka uskoimme, pääsemme perille luvattuun
levon maahan. (Hepr. 4:2-3)

Jumala julisti hyvää sanomaansa erämaahan
jääneille israelilaisillekin samoin kun meille.
Syy siihen, että he eivät päässeet perille, ei
siis ollut siinä, etteivätkö he olisi kuulleet
evankeliumia. Mutta hyvä sanoma ei päässyt
heidän sydämeensä, se ei sulautunut heihin

eikä vaikuttanut heissä mitenkään. He eivät
uskoneet Jumalan lupauksiin. Ettei vain
meille kävisi samoin! Kirjoittaja kuitenkin
haluaa uskoa lukijoistaan parempaa ja
kirjoittaa siksi: ”me, jotka uskoimme …”

Jumala on siis sanonut:

- Ja niin minä vihassani vannoin: "Ikinä he eivät pääse minun lepopaikkaani."

Näin hän sanoi, vaikka hänen työnsä ovat olleet valmiina maailman luomisesta asti.
Kirjoituksissahan on seitsemännestä päivästä sanottu: "Seitsemäntenä päivänä Jumala
lepäsi kaikesta työstään." Mutta tuossa toisessa kohdassa sanotaan: "Ikinä he eivät pääse
minun lepopaikkaani." (Hepr. 4:4-5)

Lisää Hepr. 4:sta?
www.sley.fi/luennot/Raamattu/UT/Hepr/04-05PH.htm
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Viittaamalla luomiseen kirjoittaja aloittaa
ajatuskulun, jolla perustelee sitä, että meitä
varten on olemassa iankaikkinen lepopaikka.
Ajatus on se, että lepäämällä luomisviikon
seitsemännen päivän Jumala valmisti

omilleen lepopaikan. Iankaikkinen
lepopaikka on siis varmasti olemassa, koska
Jumala on sen jo maailman luomisessa
tehnyt. Erämaavaelluksen israelilaiset eivät
kuintekaan päässeet siihen.

Koska siis on varmaa, että jotkut pääsevät sinne, ja koska ne, jotka muinoin kuulivat
hyvän sanoman, eivät niskoittelunsa vuoksi sinne päässeet, Jumala on asettanut uuden
määräpäivän, "tämän päivän". Hänhän on paljon myöhemmin Daavidin suulla lausunut
edellä mainitut sanat:

- Jos te tänä päivänä kuulette hänen äänensä, älkää paaduttako sydäntänne. (Hepr. 4:6-7)

Ajatuskulku jatkuu. Jumala ei tietenkään ole
tehnyt lepopaikkaa turhaan, vaan on varmaa,
että jotkut pääsevät sinne. Koska
erämaavaelluksen sukupolvi ei päässyt,
odottaa lepopaikka edelleen niitä, jotka

sinne pääsevät. Sitä paitsi, monta sataa
vuotta erämaavaelluksen jälkeen on Daavid
psalmissa 95 kehottanut kuulemaan Jumalna
ääntä, mikä osoittaa, että yhä edelleen
taivaaseen kutsutaan ihmisiä.

Jos jo Joosua olisi vienyt kansan levon maahan, ei Jumala puhuisi toisesta, myöhemmin
tulevasta päivästä. Jumalan kansalla on siis yhä sapattijuhla edessään. Se, joka pääsee
levon maahan, saa levätä kaikkien töidensä jälkeen niin kuin Jumalakin työnsä tehtyään.
Pyrkikäämme siis kaikin voimin tuohon lepoon, ettei yksikään lankeaisi seuraamaan
noiden niskoittelijoiden esimerkkiä ja sen vuoksi jäisi taipaleelle. (Hepr. 4:8-11)

Mutta pääsihän Israel erämaavaellukselta
luvattuun maahan – ei tosin matkalle
lähtenyt sukupolvi vaan vasta heidän
jälkeläisensä. Joku saattaisi ajatella, että
Jumalan lupaus lepopaikkaan pääsemisestä
totutui jo silloin, kun Joosua lopulta johdatti
kansan luvattuun maahan. Mutta kirjoittaja

muistuttaa, että Daavidin kehotus kuulla
Jumalan ääntä on lausuttu paljon Joosuankin
jälkeen. Sen tähden on varmaa, että
lepopaikka ja siellä vietettävä loppumaton
sapattijuhla yhä edelleen odottavat Jumalan
kansaa, ja on tärkeää, että me pidämme
huolta siitä, että pääsemme kerran perille.

Jumalan sana on elävä ja väkevä. Se on terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka, se
iskee syvään ja viiltää halki sielun ja hengen, nivelet ja luiden ytimet, se paljastaa sisimmät
aikeemme ja ajatuksemme. Jumalalta ei voi salata mitään. Kaikki, mikä on luotu, on
avointa ja alastonta hänelle, jolle meidän on tehtävä tili. (Hepr. 4:12-13)

Luvun lopussa kirjoittaja vielä ensin
vakavasti varoittaen ja sitten rohkaisten
kehottaa lukijoitaan pysymään uskossa.
Ensin varoitus: meitä muistutetaan siitä, että

Jumalan edessä ei voi olla vilpillinen, koska
Jumala kuitenkin näkee kaiken, sydämen
salaisimmat ajatuksetkin. Elämän ratkaisuja
tehdessämme on hyvä muistaa, että teemme
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kerran niistä kaikista tilin hänen edessään, joka tietää kaiken.

Koska meillä siis on suuri ylipappi, joka on kulkenut läpi taivaiden, Jeesus, Jumalan Poika,
pysykäämme tässä tunnustuksessa. Meidän ylipappimmehan jos kukaan kykenee
ymmärtämään vajavuuksiamme, sillä häntä on koeteltu kaikessa samalla tavoin kuin
meitäkin koetellaan; hän vain ei langennut syntiin. Astukaamme sen tähden rohkeasti
armon valtaistuimen eteen, jotta saisimme armoa ja laupeutta, löytäisimme avun silloin
kun sitä tarvitsemme. (Hepr. 4:14-16)

Sitten rohkaisu. Jeesus on jo kulkenut koko
tien taivaaseen asti ja siten valmistanut
meille tien, jota kulkea. Sitä paitsi, hän
ymmärtää meidän heikkouttamme ja sitä,
mitä on olla kiusauksissa tai uskonsa tähden
kiusattu, koska hän on itse kokenut kaiken
sen, tosin lankeamatta syntiin, kuten

kirjoittaja korostaa. Sen tähden saamme
lankeemuksistamme huolimatta astua
Jumalan eteen, koska emme siellä kohtaa
täydellisyyttä vaativaa ja virheistä
rankaisevaa Jumalaa, vaan armollisen
Vapahtajan joka ymmärtää ja antaa anteeksi.

Pähkäiltävää:

• Miten Jumalan sana sulautuu uskossa meihin?

• Miten tullaan armon valtaistuimen eteen?

Raamattuopetus: Ville Auvinen

Mukaan pääsee 120 nopeinta. Käy
tsekkaamassa tarkemmin osoitteessa:
www.maatanakyvissa.net


